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ETS.ARQUITECTURACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

FERNANDEZ MARTINEZ BEGOÑA

VELASCO JIMENEZ IRENE

GONZALEZ MAIRENA MARIA

MARTIN VICO CRISTINA

ROMERO VACA ANDREA

ARIZA CASAS MARIA

ALVAREZ DE CIENFUE GARCIA PILAR

LUPIAÑEZ HUERTAS MARIO

ATFI . AYA

GARCIA ASENJO EVA

EL HAMMOUTI  INSAF

GALACHO GALLARDO ANGELA

BENITO GUTIERREZ DARIO

NOGALES JIMENEZ MARIA JOSE

ALCAINO LOPEZ VALENTINA

CORBACHO ANES RAUL

LEON MARTINEZ STHEFANIE

CHBANI IDRISSI GHITA

GARCIA RODRIGUEZ LUCIA

MIFTAHI  NIZAR

LOPEZ ESCUDERO JESUS

MANGANO GONZALEZ PAULA

MANZANO NUÑEZ ESTHER

PEREZ RUS ALMUDENA

  7.438

  6.650

  6.572

  7.476

  7.286

  7.473

  5.814

  5.833

  5.833

  5.753

  5.908

  6.237

  5.955

  6.657

  6.700

  6.667

  7.052

  6.000

  5.950

  6.000

  7.845

  8.444

  7.633

  6.438

014-002

014-002

014-002

014-003

014-006

014-007

014-021

014-024

014-026

014-026

014-027

014-032

014-033

014-034

014-039

014-043

014-045

014-054

014-054

014-048

014-049

014-051

014-055

014-052

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  LEUVEN01

BG SOFIA04

CZ PRAHA10

F  NANCY38

F  PARIS129

F  ROUEN19

F  ROUEN19

F  STRASBO31

I  CAMERIN01

I  CATANIA01

I  FERRARA01

I  PARMA01

I  ROMA16

I  TRIESTE01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  EVORA01

P  LISBOA11

PL KRAKOW03

PL LUBLIN03

RO TIMISOA04

3

10

8

2

4

2

2

7

10

9

3

7

2

1

2

8

8

8

10

1

3

2

3

8

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

10

9

9

10

10

5

5

10

9

9

9

9

9

9

10

10

10

9

9

10

9

Meses Tit.

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

21624 Suma total meses:Total alumnos :

21624 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

Ling Total
Nota

  6.438

  5.650

  6.072

  6.476

  5.786

  7.473

  5.314

  5.333

  5.833

  5.753

  5.908

  6.237

  5.955

  6.157

  5.700

  6.667

  6.552

  6.000

  5.950

  6.000

  6.845

  7.444

  6.633

  5.938

Exp  


